

## Kodim 0620/Kab Cirebon, Gelar Upacara Bendera

Agus Subekti - CIREBON.INDONESIASATU.ID

Jul 18, 2022 - 14:39



KAB. CIREBON - Kodim 0620/Kab Cirebon menggelar kegiatan Upacara bendera yang dilaksanakan di Lapangan Makodim Jln Fatahillah, Kabupaten Cirebon, Senin (18/7/2022).

Pada kegiatan ini bertindak sebagai Inspektur Upacara Dandim 0620/Kab Cirebon Letkol Inf Faurizal Noerdin yang di wakili Kasdim Mayor Inf R Nurbiantoro, Komandan Upacara dipercayakan kepada Kapten Inf Dendi yang keseharian bertugas sebagai Danramil 0620-20/Gegesik, sedangkan Perwira Upacara adalah Pasilog Kodim 0620/Kab Cirebon Kapten Chb Agung Prayogo.

Sementara peserta upacara diikuti oleh Para Pasi, Danramil jajaran Kodim 0620/Kab Cirebon, Bintara, Tamtama dan PNS Kodim 0620/Kab Cirebon.

Mayor Inf R Nurbiantoro sebagai Irup dalam kesempatan ini membacakan amanat Kasad yang menyampaikan bahwa pada saat peringatan Hari Keluarga Nasional (Harganas) di Daerah Yogyakarta, Badan Kependudukan Keluarga Berencana Nasional (BKKBN) telah dilaksanakan pengukuhan Kepala Staf Angkatan Darat (Kasad) sebagai Bapak Asuh Anak Stunting (BAAS).

Hal ini menjadi indikator tingginya kepercayaan masyarakat kepada TNI Angkatan Darat untuk membantu program program Pemerintah.Oleh karena itu, pihaknya berharap kepada para Komandan Satuan dapat ikut serta menjadi bapak asuh anak Stunting di wilayahnya masing masing, tegasnya. (Bekti)